
ZARZĄDZENIE NR 123/2020 

WÓJTA GMINY SEJNY 

z dnia 2 stycznia 2020 r. 

 
w sprawie podziału ostatecznych kwot budżetu dla jednostek na 2020 rok 

 
 
 Na podstawie art. 249 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U.  

z 2019 r. poz. 869 i 1649) oraz Uchwały Nr X/90/2019 Rady Gminy Sejny z dnia 17 grudnia 2019 r. w sprawie 

uchwalenia budżetu Gminy Sejny na 2020 rok, zarządza się, co następuje: 

 
§ 1. Z planu dochodów budżetowych w wysokości 17 913 689,00 zł. wyszczególnia się plany dochodów 

poszczególnych jednostek: 

1) Urząd Gminy Sejny (ORGAN) w kwocie: 13 108 834,00 zł., zgodnie z załącznikiem Nr 1; 

2) Urząd Gminy Sejny w kwocie: 4 186 402,00 zł., zgodnie z załącznikiem Nr 2; 

3) Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Sejnach w kwocie: 23 245,00 zł., zgodnie z załącznikiem Nr 3; 

4) Obsługa Komunalna Gminy Sejny w kwocie: 587 290,00 zł., zgodnie z załącznikiem Nr 4; 

5) Szkoła Podstawowa w Krasnowie w kwocie: 7 658,00 zł., zgodnie z załącznikiem Nr 5; 

6) Szkoła Podstawowa w Poćkunach w kwocie: 260,00 zł., zgodnie z załącznikiem Nr 6. 

 
§ 2. Z planu wydatków budżetowych w wysokości 22 608 841,00 zł. wyszczególnia się plany wydatków 

poszczególnych jednostek: 

1) Urząd Gminy Sejny w kwocie: 8 845 221,00 zł., zgodnie z załącznikiem Nr 7; 

2) Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Sejnach w kwocie: 6 890 626,00 zł., zgodnie z załącznikiem 

Nr 8; 

3) Obsługa Komunalna Gminy Sejny w kwocie: 2 887 150,00 zł., zgodnie z załącznikiem Nr 9; 

4) Szkoła Podstawowa w Krasnowie w kwocie: 2 044 058,00 zł., zgodnie z załącznikiem Nr 10; 

5) Szkoła Podstawowa w Poćkunach w kwocie: 1 941 786,00 zł., zgodnie z załącznikiem Nr 11. 

 
§ 3. Z planu wydatków budżetowych wyszczególnia się plan wydatków na poszczególne zadania 

inwestycyjne w 2020 roku w wysokości 5 180 000,00 zł., zgodnie z załącznikiem Nr 12. 

 
§ 4. Plany poszczególnych jednostek należy dostosować do uchwały budżetowej na 2020 rok. 

 

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierza się jednostkom podległym. 

 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2020 r. 

 
 
         Zastępca Wójta 
 

Józef Januszanis 
 
 


